
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 

MĚSTO HROTOVICE 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 

s názvem 
 
 

„Hrotovice – školní víceúčelové 
hřiště“ 

  



 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
  
Tímto žádáme o předložení celkové kompletní PD, která odpovídá předmětu veřejné 
zakázky a povinnostem zadavatele, viz. příloha "Stanovisko k odpovědnosti zadavatele 
za zadávací podmínky" 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Předložená dokumentace pro výběr zhotovitele s jednoznačně daným výkazem výměr 
zpracovaným v RTS, který bude nedílnou součástí uzavřené smlouvy, je ve fázi výběru 
zhotovitele dostačující. Kompletní realizační dokumentace se dopracovává a bude 
předána vybranému zhotoviteli díla před započetím realizace stavby. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
721176226R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 250 x 6,2 mm m 135,00  
Toto potrubí není zakresleno v PD. Vede od nikud nikam? Je napojeno na šachty? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Potrubí není zakresleno v PD, protože povede v trase současné kanalizace odvodňující 
tuto plochu, dojde k "výměně" stávajícího starého nevyhovujícího potrubí za nové. 
Vytyčení trasy této kanalizace zajistí investor stavby před započetím stavebních prací. 
Šachty na trase tohoto potrubí v současné době nejsou ani se neuvažují, jedná se o čtyři 
kanalizační větve v délkách cca 30-40m.  
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
  
212.01 Dodávka + montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením 
štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství 
do 0,15 m3/m m 476,00  
Toto potrubí není zakresleno v PD. Pro správné ocenění je nezbytné znát DN. Jinak jsou 
nabídky neporovnatelné. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Potrubí z perforovaných PVC flexibilních trubek DN100 mm. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
  
69365133 Geotextilie tkaná m2 4 794,00  
Pro správné ocenění je nezbytné znát gramáž a pevnost geotextilie. Jinak jsou nabídky 
neporovnatelné. 
 



 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Běžná geotextílie 300g/m2. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
  
274321311R00 Železobeton základových pasů a patek C 16/20 - pomocné základy m3 
8,40  
Pod které konstrukce je použit pomocný základ? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
Pomocné základy jsou uvažované mimo plochu samotného sportoviště ke zřízení 
provizorního vstupu ke sportovišti. Bude upřesněno v realizační dokumentaci, která se 
dopracovává a kterou dostane realizační firma před začátkem stavebních prací. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
  
341361721R00 Výztuž stěn z oceli BSt 500 S - pr. drátu 14mm T 2,68  
341361721R00 Výztuž stěn z oceli BSt 500 S - pr. drátu 8mm - rozdělovací výztuž T 0,25  
Pro správné ocenění položek žádáme o výkres výztuže. 
 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 
Rozdělovací výztuž BSt500 - pr. drátu 8mm je rovná neohýbaná výztuž v běžné metráži. 
Hlavní nosná výztuž mezi deskovým základem a stěnou BSt500 - pr. drátu 14mm je 
ohýbaná výztuž - 703ks ohýbaných prvků s rozvinutou délkou 703ks * 3,15m = 
2.214,45m * 1,21kg = 2.679,5kg. Na každém prutu budou provedeny 3ohyby.  
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
  
274D+M021 Základové patky pod sloupky nového montovaného plotu z položky č. - 
betonové prefa patky systémové s otvorem pro vsazení sloupku - dodávka + montáž ks 
64,00 Na jaké č. položky se chtěl zadavatel odkazovat? Jaký je průměr sloupku? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 
Tyto patky jsou uvažované k systémovému oplocení z položky č. 63 - oplocení ocelové 
drátěné poplastované systémové v. 1,8m. Většina takovýchto systémů  používá ocelové 
sloupky poplastované průřezu 42-50mm. 
 
 
 
 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
  
Celkem se domníváme, že PD je jak pro správné ocenění, tak pro realizaci nedostatečná. 
Žádáme o její doplnění – kanalizace, řezy, oplocení atd. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
 
Pro nacenění je dána požadovaná jednoznačnost výkazem výměr zpracovaným v RTS, 
který bude součástí smlouvy o dílo. Realizační dokumentace se dopracovává a bude 
předána smluvní realizační firmě před začátkem realizace díla. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 
  
Bude investor požadovat geometrický plán vč. zanešení do katastrální mapy? Soupis 
prací tuto pol. neobsahuje. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 
 
Investor bude vyžadovat jen a pouze to, co je v soupisu prací. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 
  
Bude zadavatel požadovat realizační dokumentaci stavby nebo si jí zajistí investor na 
své náklady? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 
 
Investor bude vyžadovat jen a pouze to, co je v soupisu prací. Realizační dokumentaci 
zajišťuje investor. 
 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 9. 2020 do 10:00 hodin. 
 
 
 
 
V Brně dne 26. 8. 2020 
 

 

 

   Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

   Zástupce zadavatele 

 


		2020-08-26T10:28:37+0200
	Ing. Jan Ševčík




